Da análise dos documentos de habilitação e julgamento conforme critér ios do i tem 9 do edital, a classificação 
ficou a seguinte: 

ASSOCIAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILAR EM CAJATI – AAFAEMCA (CNPJ 14.830.281/ 0001-
14)  
Vencedora dos lotes: 12, 18, 24, 26 e 32. 
Valor Total: R$ 39.162,20 (trinta e nove mil cento e sessenta e dois reais e vinte centavos) 

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE ELDORADO – COOPAFEL (CNPJ 
21.111.597/ 0001-11)  
Vencedora do lote: 04. 
Valor Total: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)  

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO MUNICÍPIO DE CAJATI (CNPJ 
12.377.171/ 0001-13) 
Vencedora dos lotes: 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 
25, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35 e 36. 
Valor  Total: R$ 384.243,20 (trezentos e oitenta e quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e vinte 
centavos).  

Conforme item 10 do edital as cooperativas e associações tem cinco dias para apresentação de suas amostras, 
ou seja até o dia 17/ 04/ 2025 para apresentação de suas amostras. 

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL 

Agente de Contratações